UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

________________________________________________________________________
            Rua do Una n° 156, CEP: 66.050-540 Telégrafo Fone: (91) 3299-2216

  Fax: (91) 3244-4009                      e-mail: daa@uepa.br

ERRATA AO EDITAL Nº 041/2017

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017 – MODALIDADE A DISTÂNCIA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará – UEPA no uso de suas atribuições torna

pública a correção do Edital 041/2017 do Processo Seletivo Especial 2017 da UEPA - PROSEL

ESPECIAL/2017, para cursos de graduação na modalidade à distância, conforme especificado

abaixo.

ONDE SE LÊ:

14.4. O candidato que estiver matriculado em qualquer instituição pública de nível superior

somente poderá fazer a matrícula mediante a desistência do curso/instituição a que está vinculado.

LEIA-SE:

14.4. O candidato que estiver matriculado em qualquer instituição pública de nível superior

(Graduação) somente poderá fazer a matrícula mediante a desistência do curso/instituição a que

está vinculado.

Belém, 12 de abril de 2017.

MARIANE CORDEIRO ALVES FRANCO

Reitora da Universidade do Estado do Pará , em exercício.